
SOCIETE DE BLENDECQUES

Concours du 22/08/2020 sur ST JUNIEN

Point extrême : 559 kmsPoint avant : 555 kms32 pigeons lâchés à 08:00

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 340

Amateur Pig.enga

3

Reception feuilles
BLENDECQUES

32

Sociétés
3 32

Réclamations admises jusqu'au : 05/09/2020 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DECOBERT Christopher
WATELLE José
WATELLE José
WATELLE José
LEICHT J-François
WATELLE José
DECOBERT Christopher
DECOBERT Christopher

Insc/Eng
BLENDECQUES
ARQUES

BLENDECQUES

Distance
217273
217521
217501
217514
217492
217548
217296
217282

Constaté

F
F

F

Ecart
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2020

Pén.
2
3
5
7
1
6
3

10

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

10
8
8
8

14
8

10
10

Amateurs / Colombier
555222
558606

2
3

555085
4
2
3

Ch Fce
14:53:13
15:09:37
15:14:41
15:34:20
15:50:18
15:58:30
15:59:31
15:59:36

-1

-1

-1
-1

1343,712
1300,243
1285,087
1229,507
1180,320
1167,411
1157,919
1157,717

1
2
3
4
5
6
7
8

100,00
87,50
75,00
62,50
50,00
37,50
25,00
12,50

Logiciel homologué par la Fédération Colombophile Française    N° d'homologation N°10     Site-> www.milbled.com 1/1

http://www.milbled.com

