## Féderation Colombophile de la 1ère Région

N°: 340

Concours du 22/08/2020 sur ST JUNIEN

## **SOCIETE DE BLENDECQUES**

32 pigeons lâchés à 08:00

Catégorie : Jeunes

Point extrême : 559 kms



Sociétés	Amateur	Pig.enga	Reception feuilles
BLENDECQUES	3	32	
	3	32	

Réclamations admises jusqu'au : 05/09/2020 par écrit/mail

<u>www.milbled.com</u>	Licence n°: 1158

Place	e Amateurs / Colombier		Matricule		Insc/Eng	Distance	Constaté	Ecart	Pén.	Classé	Ch Fce
1	DECOBERT Christopher	BLENDECQUES	217273	2020	2 / 10	555222	14:53:13	-1		1343,712	100,00
2	WATELLE José	ARQUES	217521	2020	3 / 8	558606	15:09:37			1300,243	87,50
3	WATELLE José		217501 F	2020	5 / 8	2	15:14:41			1285,087	75,00
4	WATELLE José		217514 F	2020	7 / 8	3	15:34:20			1229,507	62,50
5	LEICHT J-François	BLENDECQUES	217492	2020	1 / 14	555085	15:50:18	-1		1180,320	50,00
6	WATELLE José		217548 F	2020	6 / 8	4	15:58:30			1167,411	37,50
7	DECOBERT Christopher		217296	2020	3 / 10	2	15:59:31	-1		1157,919	25,00
8	DECOBERT Christopher		217282	2020	10 / 10	3	15:59:36	-1		1157,717	12,50

Point avant: 555 kms